
UCHWAŁA NR XXIX/255/10  

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) oraz art. 7 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.2) ) oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Zielonogórskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

2. Szczegółowe położenie dróg, o których mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

1) drogę Sycowice - Nietkowice (odc. od skrzyżowania z drogą woj. nr 276 w Sycowicach do 

skrzyżowania z drogą woj. nr 278 w Nietkowicach) o długości 4645 mb. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, 

nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 

1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; 

z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r., Nr 

52, poz. 420 i Nr 157, poz.1241. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2007 r., Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381;

z 2008 r., Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r., Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, poz. 720, Nr 168, poz. 

1323. 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/255/10 

Rady Miejskiej w Czerwieńsku

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.JPG

 

załącznik graficzny do uchwały nr XXIX/255/10 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 27.01.2010 r. 

ID: IMCZA-HEKQQ-YFSJC-OAMYM-BPWOJ. Podpisany. Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3D44297D-74C5-427A-8B6C-72A855AF5C85/#8822BDEF-E18F-4CB9-A9A2-81122179D2E1
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3D44297D-74C5-427A-8B6C-72A855AF5C85/#E9526547-12F0-40B8-8CAC-59881ACC9EAA


UCHWAŁA NR XXIX/255/10  

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) oraz art. 7 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.2) ) oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Zielonogórskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

2. Szczegółowe położenie dróg, o których mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

1) drogę Sycowice - Nietkowice (odc. od skrzyżowania z drogą woj. nr 276 w Sycowicach do 

skrzyżowania z drogą woj. nr 278 w Nietkowicach) o długości 4645 mb. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, 

nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 

1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; 

z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r., Nr 

52, poz. 420 i Nr 157, poz.1241. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2007 r., Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381;

z 2008 r., Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r., Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, poz. 720, Nr 168, poz. 

1323. 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/255/10 

Rady Miejskiej w Czerwieńsku

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.JPG

 

załącznik graficzny do uchwały nr XXIX/255/10 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 27.01.2010 r. 

ID: IMCZA-HEKQQ-YFSJC-OAMYM-BPWOJ. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3D44297D-74C5-427A-8B6C-72A855AF5C85/Zalacznik1.JPG

